
 

 

UCHWAŁA NR XIII/73/2015 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 

i przewidywanego wykonania na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr. 2 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - 8.686,00 zł zgodnie z zał. nr, 1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 104.988,00 zł zgodnie z zał. nr.1 i 2 

- Wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej - 3.860,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4 

- Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 48.000,00 zł zgodnie 

z zał.nr.1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 23.585,00 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1 i 2 

- Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych - 104,00 zł zgodnie z zał. nr, 3 i 4 

- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne - 754,96 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie następującego zadania: 

- Wypłaty zasiłków okresowych - 22.273,00 zgodni z załącznikiem nr, 1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych-13.314,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 16.343.560,12 zł w tym: 

- dochody bieżące - 16.035.560,12 zł w tym na zadania zlecone - 2.561.277,46 zł 

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł 

2. Wydatki - 15.863.560,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.946.830,32 zł w tym na zadania zlecone - 2.561.277,46 zł 

- wydatki majątkowe - 916.729,80 zł 

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 3962



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/73/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

24 454,00 0,00 3 860,00 28 314,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4 160,00 0,00 3 860,00 8 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 160,00 0,00 3 860,00 8 020,00 

801   Oświata i wychowanie 521 702,50 0,00 754,96 522 457,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 780,95 0,00 0,00 282 780,95 

 80101  Szkoły podstawowe 302 819,55 0,00 479,96 303 299,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 780,95 0,00 0,00 282 780,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

19 038,60 0,00 479,96 19 518,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3962



innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 80110  Gimnazja 11 499,69 0,00 275,00 11 774,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11 499,69 0,00 275,00 11 774,69 

852   Pomoc społeczna 3 589 688,00 0,00 101 776,00 3 691 464,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

529 916,00 0,00 82 715,00 612 631,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

529 916,00 0,00 82 715,00 612 631,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 484,00 0,00 104,00 588,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

484,00 0,00 104,00 588,00 

 85216  Zasiłki stałe 282 729,00 0,00 10 271,00 293 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

282 729,00 0,00 10 271,00 293 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 635,00 0,00 8 686,00 109 321,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3962



na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

100 635,00 0,00 8 686,00 109 321,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 336,00 0,00 48 000,00 128 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 336,00 0,00 48 000,00 128 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

74 736,00 0,00 48 000,00 122 736,00 

bieżące razem: 15 881 169,16 0,00 154 390,96 16 035 560,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 845,95 0,00 0,00 320 845,95 

majątkowe 

majątkowe razem: 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 189 169,16 0,00 154 390,96 16 343 560,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 845,95 0,00 0,00 320 845,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3962



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/73/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 623453,75 321200 21200 0 21200 300000 0 0 0 0 302253,75 302253,75 0 0 

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 620453,75 321200 21200 0 21200 300000 0 0 0 0 299253,75 299253,75 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 602253,75 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 302253,75 302253,75 0 0 

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 599253,75 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 299253,75 299253,75 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 302253,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302253,75 302253,75 0 0 

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299253,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299253,75 299253,75 0 0 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 24454 24454 14044 7411 6633 0 10410 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3860 3860 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28314 28314 14044 7411 6633 0 14270 0 0 0 0 0 0 0 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 4160 4160 4160 1640 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3860 3860 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8020 8020 4160 1640 2520 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3860 3860 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3860 3860 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 200120,26 165417,1 142417,1 41807,1 100610 0 23000 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 203120,26 165417,1 142417,1 41807,1 100610 0 23000 0 0 0 37703,16 37703,16 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 159620,26 124917,1 101917,1 41807,1 60110 0 23000 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 162620,26 124917,1 101917,1 41807,1 60110 0 23000 0 0 0 37703,16 37703,16 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 34703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 37703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37703,16 37703,16 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6379215,5 6079215,5 5629534,55 4473503 1156031,55 0 166900 282780,95 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 754,96 754,96 754,96 0 754,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6379970,46 6079970,46 5630289,51 4473503 1156786,51 0 166900 282780,95 0 0 300000 300000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4020990,55 3720990,55 3457105,6 2582035 875070,6 0 98000 165884,95 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 479,96 479,96 479,96 0 479,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4021470,51 3721470,51 3457585,56 2582035 875550,56 0 98000 165884,95 0 0 300000 300000 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24038,6 24038,6 24038,6 0 24038,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 479,96 479,96 479,96 0 479,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24518,56 24518,56 24518,56 0 24518,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 939619,69 939619,69 893619,69 857220 36399,69 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 939894,69 939894,69 893894,69 857220 36674,69 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11499,69 11499,69 11499,69 0 11499,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11774,69 11774,69 11774,69 0 11774,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4468994 4468994 815847 451532 364315 15000 3638147 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13484 -13484 -3766 -43 -3723 0 -9718 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115260 115260 22172 11884 10288 0 93088 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4570770 4570770 834253 463373 370880 15000 3721517 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2415028 2415028 115481 81911 33570 0 2299547 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3508 -3508 -3508 -35 -3473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3508 3508 3508 2968 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2415028 2415028 115481 84844 30637 0 2299547 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 62848 62848 62848 62848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 -2 -2 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2496 2496 2496 2496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65342 65342 65342 65342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12334 12334 12334 12334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 443 443 443 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12777 12777 12777 12777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1481 1481 1481 1481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 -33 -33 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1477 1477 1477 1477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3394 3394 3394 0 3394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2194 2194 2194 0 2194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17827 17827 17827 0 17827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1586 -1586 -1586 0 -1586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16241 16241 16241 0 16241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -172 -172 -172 0 -172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 78 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1085 1085 1085 0 1085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz przed zmianą 619916 619916 0 0 0 0 619916 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3962



  składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82715 82715 0 0 0 0 82715 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 702631 702631 0 0 0 0 702631 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 619916 619916 0 0 0 0 619916 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82715 82715 0 0 0 0 82715 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 702631 702631 0 0 0 0 702631 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 96484 96484 9 0 9 0 96475 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 104 2 0 2 0 102 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96588 96588 11 0 11 0 96577 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 96475 96475 0 0 0 0 96475 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102 102 0 0 0 0 102 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96577 96577 0 0 0 0 96577 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 282729 282729 0 0 0 0 282729 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10271 10271 0 0 0 0 10271 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293000 293000 0 0 0 0 293000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 282729 282729 0 0 0 0 282729 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10271 10271 0 0 0 0 10271 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293000 293000 0 0 0 0 293000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 433276 433276 430676 328365 102311 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18654 18654 18654 8916 9738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451930 451930 449330 337281 112049 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 256068 256068 256068 256068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263268 263268 263268 263268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 49416 49416 49416 49416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1671 1671 1671 1671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51087 51087 51087 51087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3884 3884 3884 3884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3929 3929 3929 3929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20707 20707 20707 0 20707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9738 9738 9738 0 9738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30445 30445 30445 0 30445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85226 Ośrodki adopcyjne 

przed zmianą 9968 9968 250 0 250 0 9718 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9968 -9968 -250 0 -250 0 -9718 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 9718 9718 0 0 0 0 9718 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9718 -9718 0 0 0 0 -9718 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 300931 300931 689 683 6 15000 285242 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 -8 -8 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300931 300931 689 675 14 15000 285242 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 566 566 566 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 -8 -8 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 558 558 558 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 90311 90311 0 0 0 0 90311 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138311 138311 0 0 0 0 138311 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 90311 90311 0 0 0 0 90311 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138311 138311 0 0 0 0 138311 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 74736 74736 0 0 0 0 74736 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122736 122736 0 0 0 0 122736 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15709169,16 14792439,36 8622579,41 6136674,5 2485904,91 1303606 4045408 320845,95 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

zmniejszenie -16484 -13484 -3766 -43 -3723 0 -9718 0 0 0 -3000 -3000 0 0 

zwiększenie 170874,96 167874,96 22926,96 11884 11042,96 0 144948 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 15863560,12 14946830,32 8641740,37 6148515,5 2493224,87 1303606 4180638 320845,95 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3962



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIII/73/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 692,95 

 01095  Pozostała działalność 85 692,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

85 692,95 

750   Administracja publiczna 17 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

17 049,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
28 314,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
756,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

756,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 882,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13 882,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 020,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 020,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 656,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5 656,00 

801   Oświata i wychowanie 34 367,51 

 80101  Szkoły podstawowe 19 518,56 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

19 518,56 

 80110  Gimnazja 11 774,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11 774,69 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

3 074,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3962



zawodowych oraz szkołach artystycznych 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 074,26 

852   Pomoc społeczna 2 395 854,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 370 666,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 370 666,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

23 911,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

23 911,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 588,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

588,00 

 85295  Pozostała działalność 689,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

689,00 

Razem: 2 561 277,46 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIII/73/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 692,95 

 01095  Pozostała działalność 85 692,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,26 

  4430 Różne opłaty i składki 84 012,69 

750   Administracja publiczna 17 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 796,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 847,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
28 314,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
756,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3962



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,87 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 882,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 805,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 443,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 020,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 860,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 611,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 909,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 656,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 280,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 645,00 

801   Oświata i wychowanie 34 367,51 

 80101  Szkoły podstawowe 19 518,56 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 518,56 

 80110  Gimnazja 11 774,69 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 774,69 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 074,26 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 074,26 

852   Pomoc społeczna 2 395 854,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 370 666,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 299 547,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 016,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 206,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 548,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 127,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 294,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 321,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
485,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

23 911,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 911,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 577,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3962



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

 85295  Pozostała działalność 689,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 

Razem: 2 561 277,46 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/73/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu-

ralnych 

Klasy-

fikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1.1 

Priorytet: Dobre rządzenie 

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 

Nazwa projektu: Przyjazne e-urzędy na Warmii i Mazurach 

Razem wydatki:  

dz.720, 

rozdz. 
72095 

38 065,00 0,00 38 065,00 38 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 065,00 0,00 0,00 38 065,00 

z tego: 2015   38 065,00 0,00 38 065,00 38 065,00     38 065,00   38 065,00 

1.2 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 
9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic jakości usług edukacyjnych 

Nazwa projektu: Krok w przyszłość 

Razem wydatki:  

dz.801, 

rozdz. 
80101 

163 034,00 0,00 163 034,00 163 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 034,00 0,00 0,00 163 034,00 

z tego: 2015   163 034,00 0,00 163 034,00 163 034,00     163 034,00   163 034,00 

1.3 

Priorytet: EREASMUS + 

Działanie: Akcja 1: Mobilność kadry edukacji szkolnej 

Nazwa projektu: Rozwój kadry Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Łukcie na miarę współczesnej Europy 

Razem wydatki:  

dz.801, 

rozdz. 

80101 

119 746,95 0,00 119 746,95 119 746,95 0,00 0,00 0,00 0,00 119 746,95 0,00 0,00 119 746,95 

z tego: 2015   119 746,95 0,00 119 746,95 119 746,95     119 746,95   119 746,95 

Ogółem x 320 845,95 0,00 320 845,95 320 845,95 0,00 0,00 0,00 0,00 320 845,95 0,00 0,00 320 845,95 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3962


		2015-11-05T12:28:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




